
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 7 sierpnia 2006 r. Nr 160 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

ZARZĄDZENIA:  

 2533 – Wójta Gminy Chojnów z dnia 2 marca 2006 r. w sprawie sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Chojnów za 2005 rok ................................................................................ 16861 

 2534 – Wójta Gminy Jemielno z dnia 17 marca 2006 r. w sprawie przedstawienia sprawoz-
dania z wykonania budżetu Gminy Jemielno za rok 2005 ..................................................... 16905 

 2535 – Wójta Gminy Kotla z dnia 17 marca 2006 r. w sprawie sprawozdania rocznego  
z wykonania budżetu gminy Kotla za 2005 rok ................................................................ 16961 

 2536 – Burmistrza Miasta w Kudowie Zdroju z dnia 20 marca 2006 r. w sprawie sprawozda-
nia z wykonania budżetu za rok 2005 ................................................................................ 16988 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2533 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY CHOJNÓW 

z dnia 2 marca 2006 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Chojnów za 2tt5 rok 

 Na podstawie art. 199 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, zm. Dz. U. z 2005 r. 
Nr 169, poz. 1420) Wójt Gminy w Chojnowie zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Gmi-
ny Chojnów rok 2005 zgodnie z załącznikiem do za-
rządzenia. 

§ 2 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 Wójt Gminy 
przedstawi Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obra-
chunkowej we Wrocławiu. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle-
ga rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Chojnowie. 
 
 

WÓJT 
 

BARBARA JASIŃSKA 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16862  – Poz. 2533 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16863  – Poz. 2533 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16864  – Poz. 2533 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16865  – Poz. 2533 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16866  – Poz. 2533 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16867  – Poz. 2533 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16868  – Poz. 2533 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16869  – Poz. 2533 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16870  – Poz. 2533 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16871  – Poz. 2533 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16872  – Poz. 2533 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16873  – Poz. 2533 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16874  – Poz. 2533 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16875  – Poz. 2533 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16876  – Poz. 2533 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16877  – Poz. 2533 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16878  – Poz. 2533 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16879  – Poz. 2533 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16880  – Poz. 2533 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16881  – Poz. 2533 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16882  – Poz. 2533 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16883  – Poz. 2533 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16884  – Poz. 2533 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16885  – Poz. 2533 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16886  – Poz. 2533 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16887  – Poz. 2533 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16888  – Poz. 2533 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16889  – Poz. 2533 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16890  – Poz. 2533 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16891  – Poz. 2533 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16892  – Poz. 2533 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16893  – Poz. 2533 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16894  – Poz. 2533 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16895  – Poz. 2533 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16896  – Poz. 2533 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16897  – Poz. 2533 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16898  – Poz. 2533 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16899  – Poz. 2533 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16900  – Poz. 2533 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16901  – Poz. 2533 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16902  – Poz. 2533 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16903  – Poz. 2533 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16904  – Poz. 2533 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16905  – Poz. 2534 

 

2534 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 17 marca 2006 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy  
Jemielno za rok 2tt5 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) i art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) Wójt Gminy Jemielno 
zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przedstawić Radzie Gminy sprawozdanie z wykonania 
budżetu Gminy Jemielno za rok 2005 stanowiące za-
łącznik do niniejszego zarządzenia, Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy w Jemielnie oraz przesłać Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu celem zaopinio-
wania. 
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle-
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 

WÓJT GMINM 
 

CZESŁAW POŁCZYK 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16906  – Poz. 2534 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16907  – Poz. 2534 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16908  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16909  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16910  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16911  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16912  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16913  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16914  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16915  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16916  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16917  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16918  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16919  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16920  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16921  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16922  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16923  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16924  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16925  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16926  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16927  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16928  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16929  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16930  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16931  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16932  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16933  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16934  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16935  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16936  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16937  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16938  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16939  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16940  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16941  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16942  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16943  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16944  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16945  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16946  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16947  – Poz. 2534 

 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16948  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16949  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16950  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16951  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16952  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16953  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16954  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16955  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16956  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16957  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16958  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16959  – Poz. 2534 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  16960  – Poz. 2534 

 
 


